
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.39.2019

ZARZĄDZENIE Nr 39/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr III/l8/2018 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 
2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 605 228,37 zł w tym;
- 19 245 617,57 zł
- 3 359 610,80 zł

- 26 920 128,37 zł
- 18 577 228,85 zł
- 8 342 899,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik n r 1 do zarządzenia nr 39/2019 Wójta Gminy M asłowice z dn. 27 kwietnia 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ian ie

010 Rolnictw o i łow iectw o 2 300,00 326 078,75 328 378,75

01095 Pozostała działalność 2 300,00 326 078,75 328 378,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 078,75 326 078,75

Zlecone 0,00 326 078,75 326 078,75

751
Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kon tro li i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a

1 289,00 8 062,00 9 351,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 062,00 8 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 062,00 8 062,00

Zlecone 0,00 8 062,00 8 062,00

801 Oświata i w ychow anie 289 261,00 3 102,00 292 363,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 140,00 726,00 30 866,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 140,00 726,00 30 866,00

Własne 30 140,00 726,00 30 866,00

80104 Przedszkola 125 821,00 2 376,00 128 197,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 640,00 2 376,00 101 016,00

Własne 98 640,00 2 376,00 101 016,00

852 Pomoc społeczna 279 865,00 762,00 280 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 962,00 762,00 90 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

762,00 762,00 1 524,00

Zlecone 762,00 762,00 1 524,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 44 759,00 44 759,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 44 759,00 44 759,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 759,00 44 759,00

Własne 0,00 44 759,00 44 759,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik n r 2 do zarządzenia nr 39/2019 Wójta Gminy M asłow ice z dnia 27 kw ietnia 2019 r,

Zmiany w planie wydatków

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ść Przed zm ia ną Z m iana Po zm ian ie

010 Rolnictw o i łow iectwo 6 784,80 326 078,75 332 863,55

01095 Pozostała działalność 0,00 326 078,75 326 078,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 227,20 6 227,20

Zlecone 0,00 6 227,20 6 227,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 166,50 166,50

Zlecone 0,00 166,50 166,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 319 685,05 319 685,05

Zlecone 0,00 319 685,05 319 685,05

600 Transport i łączność 1 516 317,05 0,00 1 516 317,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 143 029,05 0,00 1 143 029,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 351,58 -716,71 11 634,87

Własne 12 351,58 -716,71 11 634,87

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 716,71 55 716,71

Własne 55 000,00 716,71 55 716,71

750 Adm inistracja publiczna 3 120 298,34 0,00 3 120 298,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 823 103,34 -1 000,00 2 822 103,34

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

Własne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

75095 Pozostała działalność 59 400,00 1 000,00 60 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 000,00 1 900,00

Własne 900,00 1 000,00 1 900,00

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 
ko n tro li i ochrony prawa oraz sądow nictwa 1 289,00 8 062,00 9 351,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 062,00 8 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 302,94 302,94

Zlecone 0,00 302,94 302,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 43,40 43,40

Zlecone 0,00 43,40 43,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 471,66 2 471,66

Zlecone 0,00 2 471,66 2 471,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 244,00 4 244,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 0,00 4 244,00 4 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

Zlecone 0,00 800,00 800,00

801 Oświata i w ychowanie 6 141 038,99 3102,00 6 144 140,99
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 533,00 726,00 265 259,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 726,00 1 726,00

Własne 1 000,00 726,00 1 726,00

80104 Przedszkola 559 735,00 2 376,00 562 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 376,00 32 376,00

Własne 30 000,00 2 376,00 32 376,00

852 Pomoc społeczna 1 401 339,71 762,00 1 402 101,71
85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 551,13 762,00 591 313,13

3110 Świadczenia społeczne 750,57 750,57 1 501,14

Zlecone 750,57 750,57 1 501,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 511,43 11,43 16 522,86

Zlecone 11,43 11,43 22,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 500,00 44 759,00 75 259,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 500,00 44 759,00 75 259,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 44 759,00 74 759,00

Własne 30 000,00 44 759,00 74 759,00

Razem: 26 537 364,62 382 763,75 26 920 128,37

Wójt Ofrpiny
Bogusław ófffltkow ski

BeSTia Strona 2 z 2


